
F U T U R E  L E A D E R S  E X C H A N G E
2 0 1 9 - 2 0

ROK V AMERICE 

Přihlaš se on-line do 31. října na

ais.americancouncils.org/flex
Kdo se může hlásit? Všichni, kdo splňují následující požadavky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FLEX vítá přihlášky studentů se zdravotním postižením. Programu se každý rok
účastní přibližně 20 zdravotně postižených středoškoláků.  
 
Kde se dozvím víc?  
 
Na e-mailu czechia@americancouncils.eu nebo telefonu +420 605 187 451. 
 
           FLEX Czech Republic; FLEX Program         FLEXProgram 
                      @FLEXProgram                     discoverFLEX.org 
 

mají české občanství 
narodili se mezi 15. 7. 2001 a 15. 7. 2004 
v době přihlášky studují v 1. nebo 2. ročníku střední školy (nebo
kvintě a sextě v případě víceletých gymnázií) 
dobře se učí a dorozumí se anglicky 
splňují podmínky pro udělení vstupního víza do USA pro účastníky
výměnných studijních pobytů a nestrávili v USA více než 90 dní
během posledních pěti let 

Zadarmo!

Neváhej a jdi do toho!


